
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700  

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-021 2.1 / 10-01-2023          1 / 2

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Δήμητρα Παγώνη
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 866
e-mail : dpagoni@ktpae.gr    

Προς: 
Παραλήπτες της υπ’ αρ. 10670/02-05-2024 

Διακήρυξης της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

ΘΕΜΑ: Παροχή συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 
10670/02-05-2024 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων 
Διαγωνισμού, με κριτήριο ανάθεσης “την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής” για το έργο: «Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών στα 
πλαίσια διαχείρισης Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων που υλοποιεί η «Κοινωνία 
της Πληροφορίας Μ.Α.Ε.», χρηματοδοτούμενο από το Εθνικό ΠΔΕ.

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανωτέρω αναφερόμενη διακήρυξη (Παρ. 2.1.3) παρέχουμε τις 
ακόλουθες συμπληρωματικές πληροφορίες - διευκρινίσεις, απαντώντας σε ερωτήματα που 
υποβλήθηκαν εντός του προβλεπόμενου χρονικού ορίου:

Διευκρινίσεις επί κειμένου Διακήρυξης

Α/Α Σελίδα Ενότητα Τεύχους Διακήρυξης Διευκρίνιση

1 23 Παρ. 2.2.6.1/ α

Τεχνική 

ικανότητα

Διευκρινίζεται ότι η ημερομηνία υπογραφής 
των συμβάσεων των (3) τουλάχιστον 
έργων που οι υποψήφιοι οικονομικοί φορείς 
πρέπει να έχουν υλοποιήσει ή να είναι σ’ 
εξέλιξη ή να έχουν συμμετάσχει ή 
συμμετέχουν κατά ποσοστό συμμετοχής 
κατ’ ελάχιστον 50%, σε συναφή 
συγχρηματοδοτούμενα έργα ή/και έργα 
κρατικών ενισχύσεων ή/και σε έργα 
Ψηφιακού Μετασχηματισμού, εκ των 
οποίων τουλάχιστον ένα (1) να είναι 

mailto:info@ktpae.gr
mailto:dpagoni@ktpae.gr


C5-05-021 2.0 / 10-01-2023          2 / 2

Α/Α Σελίδα Ενότητα Τεύχους Διακήρυξης Διευκρίνιση

συμβατικής αξίας κατ’ ελάχιστον ίσης με το 
100% του προϋπολογισμού του υπό 
ανάθεση έργου άνευ Φ.Π.Α., δεν δύναται 
να είναι προγενέστερη των τριών (3) 
τελευταίων ετών πριν από την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών του 
παρόντος διαγωνισμού, ήτοι της 
20/05/2021.

Κατ’ Εντολή Διευθύνοντος Συμβούλου 
Ο Διευθυντής Οικονομικής Διαχείρισης 

Γεώργιος Χριστόπουλος

Συνημμένα:
-----------

Κοινοποίηση:

--------

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων
- Διεύθυνση Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management) 
- Τμήμα Παρακολούθησης & Διαχείρισης Δράσεων (Υπεύθυνος Έργου κ. Μυλωνάς) 
 


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 11443/16-05-2024
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2024-05-16T16:21:01+0300


	



